陽明國小環境教育活動（研習）辦理回饋意見及成效評估
研習名稱：環境教育輔導團到校諮詢服務研習
滿意度調查： 

	 
	非常滿意
	滿意
	普通
	不滿意

	1.研習時間安排是否滿意
	50
	35
	3
	0

	2.課程時數是否滿意
	48
	38
	2
	0

	3.課程設計是否滿意
	52
	40
	2
	0

	4.講師講課是否滿意
	60
	30
	4
	0

	5.課程內容是否滿意
	52
	34
	3
	0

	6.研習方式是否滿意
	55
	38
	6
	0

	7.本項研習對您的教學是否有幫助
	51
	35
	3
	0


意見回饋：

1. 分享虎山國小環境教育成果，可以學習推動環境作法。

2. 對於台江生態園區有更進一步瞭解，可以作為戶外教學地點之參考。

